
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
16.05.2022 м. Горішні Плавні № 111 

 
Про тарифи на теплову енергію та 
послугу з постачання теплової енергії 
в період воєнного стану в Україні 
 
 Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги» (зі змінами та 

доповненнями), Закону України «Про теплопостачання», Порядку формування 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення 

єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги» (зі 

змінами), та з метою виконання постанови Кабінету Міністрів України від 

29.04.2022 № 502 «Деякі питання регулювання діяльності у сфері комунальних 

послуг у зв’язку із введенням в Україні воєнного стану», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

                                                        ВИРІШИВ:  
 

1. Протягом дії воєнного стану в Україні КВП «Теплоенерго» м. Горішні 

Плавні» застосовувати тарифи на теплову енергію, послугу з постачання 

теплової енергії і послугу з постачання гарячої води на рівні, що діяли станом на 

24 лютого 2022 року згідно з додатком 1. 

2. Застосовувати відповідні структури тарифів на теплову енергію та 

послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води згідно з 

додатком 2. 

 

 

 

 

Міський голова                                 (підписано)                        Дмитро БИКОВ 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

16.05.2022  № 111 

 

Тарифи  
на теплову енергію та послугу з постачання теплової енергії  

 
І група  (для потреб населення) 

Тариф на теплову енергію та послугу з постачання теплової 

енергії, що транспортується через центральні теплові 

пункти(ЦТП) за 1 Гкал:                                  без врахування ПДВ 

з врахуванням ПДВ 

 

 

1632,64грн 

1959,17грн 

Тариф на теплову енергію та послугу з постачання теплової 

енергії, що постачається через індивідуальні теплові пункти 

(ІТП) за 1 Гкал:                                             без врахування ПДВ 

з врахуванням ПДВ 

 

 

1624,87грн 

1949,84грн 

 
ІІ група    (для потреб бюджетних установ та організацій) 

Тариф на теплову енергію та послугу з постачання теплової 

енергії, що транспортується через центральні теплові 

пункти(ЦТП) за 1 Гкал:                                 без врахування ПДВ 

з врахуванням ПДВ 

 

 

3646,54грн 

4375,84грн 

Тариф на теплову енергію та послугу з постачання теплової 

енергії, що постачається через індивідуальні теплові пункти 

(ІТП) за 1 Гкал:                                            без врахування ПДВ 

з врахуванням ПДВ 

 

 

3642,17грн 

4370,61грн 

 
ІІІ група    (для потреб інших споживачів) 

Тариф на теплову енергію та послугу з постачання теплової 

енергії, що транспортується через центральні теплові 

пункти(ЦТП) за 1 Гкал:                                без врахування ПДВ 

з врахуванням ПДВ 

 

 

4669,10грн 

5602,92грн 

Тариф на теплову енергію та послугу з постачання теплової 

енергії, що постачається через індивідуальні теплові пункти 

(ІТП) за 1 Гкал:                                            без врахування ПДВ 

з врахуванням ПДВ 

 

 

4664,74грн 

5597,68грн 

 
Тарифи  

на послугу з постачання гарячої води 
І група    (для потреб населення) 

Тариф на послугу з постачання гарячої води, що транспортується 

через центральні теплові пункти (ЦТП) за 1 м3 без врахування 

витрат на встановлення комерційних засобів обліку гарячої води  

 

114,85грн 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Тариф на послугу з постачання гарячої води, що транспортується 

через центральні теплові пункти (ІТП) за 1 м3 без врахування 

витрат на встановлення комерційних засобів обліку гарячої води 

 

119,64грн 

 
ІI група    (для потреб бюджетних установ та організацій) 

Тариф на послугу з постачання гарячої води, що транспортується 

через центральні теплові пункти (ЦТП) за 1 м3 без врахування 

витрат на встановлення комерційних засобів обліку гарячої води  

 

239,96грн 

Тариф на послугу з постачання гарячої води, що транспортується 

через центральні теплові пункти (ІТП) за 1 м3 без врахування 

витрат на встановлення комерційних засобів обліку гарячої води 

 

241,45грн 

 

ІII група    (для потреб інших споживачів) 

Тариф на послугу з постачання гарячої води, що транспортується 

через центральні теплові пункти (ЦТП) за 1 м3 без врахування 

витрат на встановлення комерційних засобів обліку гарячої води  

 

303,16грн 

Тариф на послугу з постачання гарячої води, що транспортується 

через центральні теплові пункти (ІТП) за 1 м3 без врахування 

витрат на встановлення комерційних засобів обліку гарячої води 

 

306,12грн 

 

 

 

Директор департаменту 
житлово-комунального 
господарства                                                                            Петро ВАСИЛЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

1116.05.2022 № 111 

 
 

Структура тарифів на теплову енергію та послугу з постачання теплової енергії,  
що транспортується через центральні теплові пункти (ЦТП) 

КВП "Теплоенерго" м. Горішні Плавні" 
 

№ 

з/п 
Показники 

для потреб населення 

для  потреб 

бюджетних установ та 

організацій 

для  потреб інших 

споживачів 

тис.грн. грн./Гкал тис.грн. грн./Гкал тис.грн. грн./Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Виробнича собівартість: 89389,13 1423,36 11954,27 2946,31 4664,72 4015,84 

1.1 Прямі витрати, у т.ч.: 79476,44 1265,52 11425,73 2816,05 4513,41 3885,57 

1.1.1 паливо (природний газ) 57658,08 918,00 9853,42 2428,53 4056,03 3491,82 

1.1.2 
собівартість нетрадиційної теплової 

енергії 
1870,90 29,79 27,00 6,66 14,98 12,89 

1.1.3 електроенергія 10337,56 164,61 676,92 166,84 193,79 166,84 

1.1.4 
вода для технологічних потреб та 

водовідведення 
397,94 6,34 28,02 6,91 8,02 6,91 

1.1.5 
матеріали, запасні частини та інші 

матеріальні ресурси 
2,89 0,05 8,48 2,09 2,43 2,09 

1.1.6 оплата праці 4503,57 71,71 452,15 111,44 129,45 111,44 

1.1.7 інші прямі витрати  4705,51 74,93 379,75 93,59 108,72 93,59 

 ЄСВ 990,79 15,78 99,47 24,52 28,48 24,52 

 амортизаційні відрахування 3612,43 57,52 274,42 67,63 78,56 67,63 

 інші витрати 102,29 1,63 5,86 1,44 1,68 1,44 

1.2 Загальновиробничі витрати: 9912,69 157,84 528,53 130,26 151,31 130,26 

1.2.1 витрати на оплату праці 6944,91 110,59 340,76 83,99 97,56 83,99 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8 

1.2.2 ЄСВ 1527,88 24,33 74,97 18,48 21,46 18,48 

1.2.3 амортизаційні відрахування 92,77 1,48 5,89 1,45 1,69 1,45 

1.2.4 інші витрати 1347,14 21,45 106,92 26,35 30,61 26,35 

2 Адміністративні витрати: 5049,51 80,40 336,49 82,93 96,33 82,93 

2.1 витрати на оплату праці 3599,87 57,32 232,08 57,20 66,44 57,20 

2.2 ЄСВ 791,97 12,61 51,06 12,58 14,62 12,58 

2.3 амортизаційні відрахування 51,44 0,82 3,51 0,87 1,01 0,87 

2.4 інші витрати 606,22 9,65 49,84 12,28 14,27 12,28 

3 Витрати на збут: 553,65 8,82 45,10 11,12 12,91 11,12 

3.1 витрати на оплату праці 432,43 6,89 34,64 8,54 9,92 8,54 

3.2 ЄСВ 95,13 1,51 7,62 1,88 2,18 1,88 

3.3 інші витрати 26,08 0,42 2,84 0,70 0,81 0,70 

4 Інші операційні витрати 5,13 0,08 0,25 0,06 0,07 0,06 

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість 94997,41 1512,67 12336,11 3040,42 4774,04 4109,95 

7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Розрахунковий прибуток, у т.ч.: 7534,48 119,97 2459,22 606,11 649,50 559,15 

8.1 податок на прибуток 982,76 15,65 320,77 79,06 84,72 72,93 

8.2 виробничі інвестиції 4707,74 74,96 1894,73 466,98 470,16 404,76 

8.3 інше використання прибутку  1843,98 29,36 243,74 60,07 94,62 81,46 

9 Повна вартість теплової енергії  102531,90 1632,64 14795,33 3646,54 5423,54 4669,10 

10 ПДВ 20% 20506,38 326,53 х 729,30 х 933,82 

11 
Тарифи на теплову енергію та 
послугу з постачання теплової 
енергії 

х 1959,17 х 4375,84 х 5602,92 

 

 

            
 
 
  

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Структура тарифів на теплову енергію та послугу з постачання теплової енергії,  
що постачається через індивідуальні теплові пункти (ІТП) 

КВП "Теплоенерго" м. Горішні Плавні" 
 

№ 

з/п 
Показники 

для потреб населення 

для  потреб 

бюджетних установ та 

організацій 

для  потреб інших 

споживачів 

тис.грн. грн./Гкал тис.грн. грн./Гкал тис.грн. грн./Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Виробнича собівартість: 65321,16 1415,60 20857,29 2941,95 15283,06 4011,48 

1.1 Прямі витрати, у т.ч.: 57457,04 1245,17 19934,20 2811,75 14787,01 3881,27 

1.1.1 паливо (природний газ) 42364,88 918,10 17217,33 2428,53 13303,25 3491,82 

1.1.2 
собівартість нетрадиційної теплової 

енергії 
1374,66 29,79 47,19 6,66 49,12 12,89 

1.1.3 електроенергія 6739,45 146,05 1044,84 147,38 561,48 147,38 

1.1.4 
вода для технологічних потреб та 

водовідведення 
292,39 6,34 48,96 6,91 26,31 6,91 

1.1.5 
матеріали, запасні частини та інші 

матеріальні ресурси 
2,12 0,05 14,81 2,09 7,96 2,09 

1.1.6 оплата праці 3324,90 72,05 883,87 124,67 474,98 124,67 

1.1.7 інші прямі витрати  3358,64 72,79 677,20 95,52 363,92 95,52 

 ЄСВ 731,48 15,85 194,45 27,43 104,49 27,43 

 амортизаційні відрахування 2576,76 55,84 477,65 67,37 256,68 67,37 

 інші витрати 50,40 1,09 5,10 0,72 2,74 0,72 

1.2 Загальновиробничі витрати: 7864,12 170,43 923,09 130,20 496,05 130,20 

1.2.1 витрати на оплату праці 5593,88 121,23 595,43 83,99 319,97 83,09 

1.2.2 ЄСВ 1230,65 26,67 130,99 18,48 70,39 18,48 

1.2.3 амортизаційні відрахування 68,16 1,48 10,29 1,45 5,53 1,45 

1.2.4 інші витрати 971,42 21,05 186,38 26,29 100,16 26,29 

2 Адміністративні витрати: 3710,18 80,40 587,97 82,93 315,96 82,93 

2.1 витрати на оплату праці 2645,04 57,32 405,53 57,20 217,93 57,20 

2.2 ЄСВ 581,91 12,61 89,22 12,58 47,94 12,58 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8 

2.3 амортизаційні відрахування 37,80 0,82 6,14 0,87 3,30 0,87 

2.4 інші витрати 445,43 9,65 87,08 12,28 46,79 12,28 

3 Витрати на збут: 406,80 8,82 78,80 11,12 42,35 11,12 

3.1 витрати на оплату праці 317,73 6,89 60,53 8,54 32,53 8,54 

3.2 ЄСВ 69,90 1,51 13,32 1,88 7,16 1,88 

3.3 інші витрати 19,16 0,42 4,96 0,70 2,67 0,70 

4 Інші операційні витрати 3,77 0,08 0,44 0,06 0,24 0,06 

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість 69441,90 1504,90 21524,50 3036,06 15641,61 4105,59 

7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Розрахунковий прибуток, у т.ч.: 5536,04 119,97 4297,11 606,11 2130,28 559,15 

8.1 податок на прибуток 722,09 15,65 560,49 79,06 277,86 72,93 

8.2 виробничі інвестиції 3459,06 74,96 3310,74 466,98 1542,06 404,76 

8.3 інше використання прибутку  1354,89 29,36 425,88 60,07 310,35 81,46 

9 Повна вартість теплової енергії  74977,95 1624,87 25821,61 3642,17 17771,89 4664,74 

10 ПДВ 20% 14995,59 324,97 х 728,44 х 932,95 

11 
Тарифи на теплову енергію та 
послугу з постачання теплової 
енергії 

х 1949,84 х 4370,61 х 5597,69 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Структура одноставкових тарифів на послугу з постачання гарячої води, 
що транспортується через ЦТП без врахування витрат на встановлення комерційних засобів обліку 

КВП "Теплоенерго" м. Горішні Плавні" 
 

№ 

з/п 
Показники 

для потреб населення 

для  потреб 

бюджетних установ та 

організацій 

для  потреб інших 

споживачів 

тис.грн. грн./Гкал тис.грн. грн./Гкал тис.грн. грн./Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Виробнича собівартість: 21690,49 93,86 249,85 198,30 185,71 250,96 

1.1 Прямі витрати, у т.ч.: 21500,53 93,03 248,90 197,54 185,15 250,20 

1.1.1 собівартість теплової енергії 18310,39 79,23 229,73 182,33 173,89 234,99 

1.1.2 холодна вода  3190,15 13,80 19,16 15,21 11,26 15,21 

1.1.3 оплата праці 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.4 інші прямі витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ЄСВ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 інші витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Загальновиробничі витрати: 189,95 0,82 0,96 0,76 0,56 0,76 

1.2.1 витрати на оплату праці 137,82 0,60 0,70 0,55 0,41 0,55 

1.2.2 ЄСВ 30,32 0,13 0,15 0,12 0,09 0,12 

1.2.3 амортизаційні відрахування 3,84 0,02 0,02 0,01 0,01 0,01 

1.2.4 інші витрати 17,98 0,08 0,09 0,07 0,05 0,07 

2 Адміністративні витрати: 206,97 0,90 0,99 0,79 0,58 0,79 

2.1 витрати на оплату праці 147,55 0,64 0,69 0,54 0,40 0,54 

2.2 ЄСВ 32,46 0,14 0,15 0,12 0,09 0,12 

2.3 амортизаційні відрахування 2,11 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 

2.4 інші витрати 24,85 0,11 0,15 0,12 0,09 0,12 

3 Витрати на збут: 220,66 0,95 1,12 0,89 0,66 0,89 

3.1 витрати на оплату праці 164,72 0,71 0,89 0,71 0,53 0,71 

3.2 ЄСВ 36,24 0,16 0,20 0,16 0,12 0,16 

3.3 інші витрати 19,70 0,09 0,02 0,02 0,01 0,02 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість 22118,12 95,71 251,96 199,97 186,95 252,63 

7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Розрахунковий прибуток, у т.ч.: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.1 податок на прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.2 виробничі інвестиції 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.3 інше використання прибутку  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 
Повна вартість послуги 
постачання гарячої води 

22118,12 95,71 251,96 199,97 186,95 252,63 

10 ПДВ 20% 4423,62 19,14 х 39,99 х 50,53 

11 
Тарифи на послугу з постачання 
гарячої води 

х 114,85 х 239,96 х 303,16 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Структура одноставкових тарифів на послугу з постачання гарячої води, 
що постачається через ІТП без врахування витрат на встановлення комерційних засобів обліку 

КВП "Теплоенерго" м. Горішні Плавні" 
 

№ 

з/п 
Показники 

для потреб населення 

для  потреб 

бюджетних установ та 

організацій 

для  потреб інших 

споживачів 

тис.грн. грн./Гкал тис.грн. грн./Гкал тис.грн. грн./Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Виробнича собівартість: 13519,79 97,85 23,95 199,54 121,64 253,42 

1.1 Прямі витрати, у т.ч.: 13406,23 97,03 23,85 198,79 121,28 252,66 

1.1.1 собівартість теплової енергії 11498,97 83,23 22,03 183,58 113,98 237,45 

1.1.2 холодна вода  1907,26 13,80 1,83 15,21 7,30 15,21 

1.1.3 оплата праці 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.4 інші прямі витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ЄСВ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 інші витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Загальновиробничі витрати: 113,57 0,82 0,09 0,76 0,36 0,76 

1.2.1 витрати на оплату праці 82,39 0,60 0,07 0,55 0,27 0,55 

1.2.2 ЄСВ 18,13 0,13 0,01 0,12 0,06 0,12 

1.2.3 амортизаційні відрахування 2,30 0,02 0,01 0,01 0,01 0,01 

1.2.4 інші витрати 10,75 0,08 0,01 0,07 0,03 0,07 

2 Адміністративні витрати: 123,74 0,90 0,09 0,79 0,38 0,79 

2.1 витрати на оплату праці 88,22 0,64 0,07 0,54 0,26 0,54 

2.2 ЄСВ 19,41 0,14 0,01 0,12 0,06 0,12 

2.3 амортизаційні відрахування 1,26 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 

2.4 інші витрати 14,86 0,11 0,01 0,12 0,06 0,12 

3 Витрати на збут: 131,92 0,95 0,11 0,89 0,43 0,89 

3.1 витрати на оплату праці 98,48 0,71 0,09 0,71 0,34 0,71 

3.2 ЄСВ 21,67 0,16 0,02 0,16 0,07 0,16 

3.3 інші витрати 11,78 0,09 0,01 0,02 0,01 0,02 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість 13775,46 99,70 24,15 201,22 122,45 255,10 

7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Розрахунковий прибуток, у т.ч.: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.1 податок на прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.2 виробничі інвестиції 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.3 інше використання прибутку  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 
Повна вартість послуги 
постачання гарячої води 

13775,46 99,70 24,15 201,22 122,45 255,10 

10 ПДВ 20% 2755,09 19,94 х 40,23 х 51,02 

11 
Тарифи на послугу з постачання 
гарячої води 

х 119,64 х 241,45 х 306,12 

 
 

 

 

 
Директор департаменту житлово-комунального 

          господарства                                                                                                                                               Петро ВАСИЛЮК 
 

 

 

 
 

 

 

Кулакова 

 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


